
Zarządzenie  nr  2/2025 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 2 stycznia 2025  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 18 pkt. 1 Uchwały Nr VIII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2025 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   37.384.810,21zł; 
2) po stronie wydatków          -   40.255.615,62zł; 
3) deficytem budżetu    - 2.870.805,41zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.368.558,88zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1.502.246,53zł. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 11 719 145,91 11 719 145,91

Dowożenie uczniów do szkół 638 934,04 638 934,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 206,93 159 206,93
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 2 804 351,99 2 804 351,99
Ośrodki pomocy społecznej 1 179 028,99 1 179 028,99

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 99 900,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 582 871,17 1 582 871,17
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 375 501,17 375 501,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 681,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 026,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 019,03 89 212,79

40 255 615,62 40 255 615,62
-4 806,24

Razem: 0,00

681,60

98,64

4 026,00

100,00
0,00

92109 0,00

0,00
85219 0,00

-100,00

80113 0,00
-13 000,00
13 000,00

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 2/2025
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 2 stycznia 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana
0,00


	Zarządzenie nr 2_2025
	załącznik nr 1

